
 

 
 
Omax, şimdiye dek ürettiği en ileri düzey su jeti OptiMAX’ı tanıttı 
 
Roosendaal, Hollanda - 1 Mart 2022 - Hypertherm’in OMAX şirketi bugün bir açıklama yaparak şimdiye 
dek ürettiği en ileri düzey su jeti olan OptiMAX’i tanıttı. Bu yeni nesil su jeti, çok deneyimli operatörlere bel 
bağlamadan baskıları hızla parçalara dönüştürmek için tasarlandı. 
 
Otuz yıllık OMAX mühendislik uzmanlığının ve gerçek yaşamdaki operatör deneyiminin doruk noktasını 
temsil eden OptiMAX, çok yönlü, kullanımı kolay bir kesme sistemine ihtiyaç duyan üreticiler için 
tasarlanmıştır. Optimum kesme kapasitesi ve güç için OMAX’ın sezgisel yazılımının yanı sıra çalışma 
süresini maksimum seviyeye çıkarmak için geliştirilmiş otomasyon sunar. Şirketler daha geniş bir iş 
yelpazesini daha verimli bir şekilde tamamlayabilir ve sonlandırılmış ürünleri daha hızlı teslim edebilirler. 
Yeni ve iyileştirilmiş özellikler şunları içerir: 
 

• Olağanüstü kullanım kolaylığı ve kurulumdan hemen sonra operasyona başlamak için tasarlanmış birinci 
sınıf IntelliMAX yazılımı. Onlarca yıllık patentli su jeti kesim modellerine sahip olan başka hiçbir sistem, 
parçaları tutarlı bir şekilde bu kadar hızlı veya yüksek performanslı üretemez.   
 

• Operasyonları optimize etmek için temel ölçütlere ve planlanmayan işlememe sürelerini önlemek için tam 
kapsamlı sistem izlemeye sahip IntelliVISOR konsol.  
 

• Parça ömrünü iyileştirmek için doğru basıncı otomatik olarak ayarlayan ve dalgalanmaları en aza indiren 
EnduroMAX pompa, piyasadaki en verimli su jeti pompası teknolojisini sunar.  
 

• Daha fazla sistem sağlamlığı ve güvenilirliği için gelişmiş hareket kontrollü IntelliTRAX sürücü sistemi. 
Geleneksele yakın bilyeli vidalı ve kremayer/pinyon sürücü sistemlerine kıyasla neredeyse hiç bakım 
gerektirmez. 
 

• İşlememe süresini daha da azaltmak için yeni lal taşı dağıtım sistemi. 
 
Opsiyonel TiltaJET koniklenme telafi kafası ile birleştiğinde yeni OptiMAX, pazardaki en doğru sistem 
hâline gelir. Ayrıca, hızlı, doğru ve verimli kesimin yanı sıra su seviyesi kontrolü, köprü altı aydınlatması 
ve makine durum indikatörü gibi gelişmiş opsiyonel kullanılabilirlik özellikleri sunar. 
 
Su Jeti Ürünleri Pazarlama Müdürü Arion Vandergon şöyle dedi: “OptiMAX aşındırıcı su jeti kesiminde 
zirveyi temsil eder. OMAX’ın otuz yıllık birikimindeki her ögeyi temel alarak, bugün pazarda mevcut en 
becerikli ve verimli su jeti ile kesme sistemini sunar ve böylece müşterilerimizin kolayca en iyi kesme 
sonuçlarına ulaşmasını sağlar.” 
 
Her OMAX sistemi gibi tüm OptiMAX ürünleri de kapsamlı satış sonrası hizmet, sınırsız ücretsiz eğitim 
ve yazılım yükseltmelerinin yanı sıra çalışma süresini maksimum düzeye çıkarmak ve müşterilerin 
kesme işlemlerine devam etmesini sağlamak için verimlilik merkezli birçok kaynaklar içerir. Daha fazla 
bilgi almak ve ücretsiz bir danışmanlık ziyareti planlamak için https://www.omax.com/OptiMAX-waterjet 
sayfasını ziyaret edin. 
 
Hypertherm plazma ve OMAX su jeti kesme ürünleri dünyanın dört bir yanındaki şirketler tarafından gemi, 
uçak ve vagon imalatında, çelik bina inşaatında, ağır ekipman üretiminde ve daha fazla işlemde 
kullanılmak üzere tasarlanmış ve üretilmiştir. Ürünleri arasında yüz binlerce işletmeye daha fazla verimlilik 
ve kazanç getiren performans ve güvenilirlikleri ile güvenilen endüstriyel kesme sistemleri, CNC’ler ve 
yazılımlar bulunmaktadır. 1968’de New Hampshire’da kurulmuş olan Hypertherm, %100 ortaklı yapısı 
olan bir şirkettir, operasyonları ve dünya genelindeki ortak temsilleriyle birlikte 1.800’den fazla çalışanı 
istihdam etmektedir. Daha fazla bilgi için: www.hypertherm.com ve www.omax.com. 
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